
 
 

 

Chełmża, 03 stycznia 2023 r. 

GMINA CHEŁMŹA 

ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

Znak sprawy: OSO.271.24.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 03 stycznia 2023 r. Zamawiający, Gmina Chełmża, dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: „Przebudowa oraz budowa dróg na terenie Gminy Chełmża” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Prawa zamówień publicznych – ustawa z 11 września 2019 r. (Dz. U z 2022 r. poz. 

1710 z późn. zm.).Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert. 

Zestawianie złożonych ofert dla I części zamówienia: 

l.p. 

Firma oraz adres Wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie Cena oferty (C) 

(zł brutto) 

Okres gwarancji 

(G) 

1. 

ONDE S.A.  

Ul. Wapienna 40 

87-100 Toruń 

2.685.393,44 zł 

 

5 lat 

2. 

Bios spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

sp. k.  

Ul. Dworcowa 32 

87-140 Chełmża 

3.041.604,80 zł 

 

5 lat 

3. 

STRABAG Sp. z o.o. 

Ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

3.363.270,16 zł 

 

5 lat 

4. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. 

z o.o. 

Kozłowo 8a 

86-105 Świecie 

3.941.108,53 zł 

 

5 lat 

5. 

TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża 

Ul. Wojewódzka 3a 

87-152 Łubianka 

2.971.789,20 zł 

 

5 lat 



 
 
 

Zestawianie złożonych ofert dla II części zamówienia: 

l.p. 

Firma oraz adres Wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie Cena oferty (C) 

(zł brutto) 

Okres gwarancji 

(G) 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Budowlanych „DROBUD” Sp. J. Ryszard 

Krzysztof, Daniel Szreiber 

Ul. Głowackiego 20 

87-140 Chełmża 

2.436.305,95 zł 

 

 

6 lat 

 

2. 

ONDE S.A.  

Ul. Wapienna 40 

87-100 Toruń 

2.572.483,49 zł 

 

5 lat 

3. 

Bios spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

sp. k.  

Ul. Dworcowa 32 

87-140 Chełmża 

2.805.361,26 zł 

 

5 lat 

4. 

STRABAG Sp. z o.o. 

Ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

3.197.782,79 zł 

 

5 lat 

5. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. 

z o.o. 

Kozłowo 8a 

86-105 Świecie 

2.721.792,67 zł 

 

5 lat 

6. 

TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża 

Ul. Wojewódzka 3a 

87-152 Łubianka 

3.435.927,47 zł 

 

 

5 lat 

 

Dziękujemy za złożone oferty. 

 

 

Z up. WÓJTA 

dr inż. Kazimierz Bober 

Zastępca Wójta 



 
 

            

 

 

Otrzymują: 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie 

w formie „Komunikatu publicznego”  

za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

 

Sprawę prowadzi: 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43  

 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 

 


